
                                                                                               
Рязанская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
27 июня 2018 года                № 195  

    

Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями 

(распорядителями) средств бюджета муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, 

главными администраторами (администраторами) доходов бюджета 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района, главными администраторами 

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района внутреннего финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита  

 

 

Руководствуясь    статьей     160.2-1     Бюджетного   кодекса     Российской 

Федерации,  администрация  муниципального  образования – Новомичуринское 

городское               поселение           Пронского         муниципального         района  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить Порядок осуществления главными распорядителями 

(распорядителями) средств бюджета муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, 

главными администраторами (администраторами) доходов бюджета 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района, главными администраторами 

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района внутреннего финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита. 

        2. Общему отделу администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение (Колёкиной Е.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Новомичуринского 

городского поселения. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования (обнародования). 

      4. Считать утратившим силу постановление администрации 

Новомичуринского городского поселения № 11 от 18.01.2016 года. 

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации  

Новомичуринского городского поселения         Ю. Г. Иванов  

consultantplus://offline/ref=4022FAA195D80CC08C3659565E0B5A952EF88151394D09FEAF237941C21B9CFB25F66C826E73MFoEO


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: в дело – 1 экз. 

отдел бухгалтерского учета - 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мартынова Л.В. – начальник отдела бухгалтерского учета 

4-31-84 

______________ 


